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Kr 161.

Godkänd av törsta kammaren den 14 maj 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 14 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av viss överenskom
melse mellan kronan och Landskrona stad.

(Statsutskottets utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 15 mars 1929 dagtecknad proposition 
(nr 190), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositio
nen fogade utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden nämnda 
dag, föreslagit riksdagen att dels godkänna i berörda statsrådsprotokoll 
omförmälda, den 23 och 27 februari 1929 mellan Kungl. Maj:t och Kronan 
genom kasernkommittén, å ena sidan, samt Landskrona stad, a andra 
sidan, ingångna preliminära överenskommelse, dels ock medgiva, att den 
jämlikt berörda övenskommelse inflytande köpeskillingen, 38,000 kronor, 
må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvars
ändamål.

Vid det förhållande, att riksdagen i och för kavalleridetachementets 
förläggning dit icke gjort några direkta uppoffringar, har riksdagen icke 
funnit skäl medgiva att staden i anledning av 1925 års härordningsbeslut 
erhåller någon ersättning. På grund härav har riksdagen, som, med 
hänsyn till att staten ej längre har någon användning för ovanberörda 
till övningsfält begagnade markområde, visserligen icke har något att 
erirra mot att området försäljes till staden, likväl icke ansett det i den 
preliminära överenskommelsen angivna priset av 38,000 kronor böra av 
statsverket godtagas, utan vill riksdagen uttala, att staden må inköpa 
området för det pris av 48,000 kronor, som av kronan erlagts för området.

Beträffande parkområdet har riksdagen ansett skäligt, att, enär staden 
bekostat såväl anläggning som underhåll och vård av parken, detta om



Riksdagens skrivelse Nr 161. 13

råde må under en tid av tio år av staden disponeras mot en till 800 
kronor nedsatt arrendeavgift.

Därest en uppgörelse, sådan riksdagen uttalat sig för, skulle från sta
dens sida vinna godkännande, bemyndigar riksdagen Eders Kungl. Maj:t 
att avsluta överenskommelse med staden. Köpeskillingen lärer därvid 
böra tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvars
ändamål.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition, bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att med 
Landskrona stad träffa överenskommelse i huvudsaklig överensstämmelse 
med de grunder, som här ovan angivits.

Stockholm den 14 maj 1929.

Med undersåtlig vördnad.


